
ANO IV - CRIXAS, SEGUNDA - FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2023 - NO  183

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 14.133 e alterações posteriores.
Processo nº 047/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO
N. do contrato: Nº 047/2023
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS – TO
Contratado: RAYLANE SOARES GOMES  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DE FONTE LUMINOSA NA PRAÇA 
08 DE MARÇO DE CRIXÁS DO TOCANTINS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
26.451.1007.1105 – CONSTRUÇÃO E 
AMPLIAÇAO DA PRAÇA, PARQUES E 

JARDINS

ELEMENTO DE DESPESA 44.90.51 000 - 126 – OBRAS E INSTALÇÕES

FONTE DE RECURSO 1 .500 .0000 .000000  -  RECURSOS 
PRÓPRIOS

Valor Total :R$:35.000,00 (TRINTA E CINCO   MIL REAIS).
Prazo de Vigência.
A prestação de serviço terá a virgência apartir da Assinatura do Contrato 
até 04 de Setembro de 2023.

Prefeitura Municipal De Crixás Do Tocantins – To, 04 de Agosto de 2023.

ANA FLAVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO 
PREFEITA MUNICIPAL

CLEMENTE GOMES DE SOUZA NETO
Secretário Municipal de Obra, Industria e Comercio

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 14.133/2021; e alterações posteriores.
Processo: ADMINISTRATIVO Nº 046/2023.
PROCESSO DE INEGIBILIDADE Nº 006/2023.
N. do contrato: Nº 046/2023
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS 
– TO
CNPJ: 01.612.821/0001-41
Contratado: L2 ENTRETENIMENTOS LTDA - DEMAIS; 
CNPJ: 10.553.559/0001-00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DA BANDA “FORRÓ 
BOYS”, no dia 07 de Setembro de 2023, com repertório próprio, na 
cidade de Crixás do Tocantins, Na 34º GIND DA INDEPENDENCIA   na 
Cidade de Crixás do Tocantins.
Valor Total R$:80.000,00 (Oitenta Mil Reais)
Prazo de Vigência
A prestação de serviço terá a virgência apartir da Assinatura do Contrato 
ate 10 de  Setembro de 2023.


